от  05 марта     2015 года                                                        № 6-П

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«РУШ-ЛАЖМАРИЙ  ял кундем»

МУНИЦИПАЛ

ОБРАЗОВАНИЙ

“РУШ-ЛАЖМАРИЙ ял кундем»

АДМИНИСТРАЦИЙ

                              ПУНЧАЛ

	РУССКО-ЛЯЖМАРИНСКАЯ
сельская администрация

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ЛЯЖМАРИНСКОЕ
сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации (в ред. от 29.12.2014, далее –ЖК РФ) и законом Республики Марий Эл от 11.05.2005 №13-3 «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл» (в ред.29.12.2014, далее –Закон №13-З) администрация муниципального образования «Русско-Ляжмаринское сельское поселение» постановляет:
1.Изложить пункт 2.6. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Русско-Ляжмаринское сельское поселение» от 22.08.2012 г. № 44-П изменение в следующей редакции:

 «2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги:

Для получения муниципальной услуги заявитель обращается в Администрацию с  заявлением.

        К заявлению прилагаются следующие документы:
- копия поквартирной карточки или домовой книги;

- копия финансового лицевого счета;

- справка органа технической инвентаризации и технического учета, подтверждающая наличие или отсутствие у заявителя и членов его семьи недвижимого имущества на праве собственности;
- документы, подтверждающие состав семьи;

-  решение органа местного самоуправления о признании гражданина малоимущим (для граждан, встающих на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда).».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава администрации:                              А.А.Гладышев